CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

   Governo do Estado de São paulo

               Administração Central
            Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 011 /2000-CRH

      São Paulo, 06 de abril de 2000

Senhor(a) Diretor(a)

   A fim de racionalizar os procedimentos constantes do artigo
3º, da Portaria nº 31, de 31 de março, publicada no DOE de 01 de abril de 2000,
que serão  operacionalizados pelas Comissões de Avaliação do 10º Processo de
Avaliação de Mérito, estamos encaminhando à Vossa Senhoria “MODELO DE
CURRÍCULO”, que os candidatos ao certame deverão entregar na Unidade de
Ensino até o dia 20 de abril de 2000, conforme dispõe o item 1, do inciso III, da
Instrução nº01/2000-CRH, de 03, publicada no DOE de 04 de abril de 2000.

   Desta forma, solicito a Vossa Senhoria reproduzir o referido
“MODELO DE CURRÍCULO”, que deve ser entregue a cada candidato que
requerer sua inscrição no certame, no período de 06 a 12 de abril de 2000.

   Reitero a Vossa Senhoria, no ensejo, protestos de estima e
distinta consideração.

         Respeitosamente

     ANTONIO CARLOS PAVANELLI
             Coordenador